derogationem multiplicem ipsorum ordinis crederentur, eisdem propter hoc minorem apud fideles sententibus in suis opportunitatibus charitatem. Sane cum per venerabilem fratrem nostrum Hostiensem Episcopum, & bo. me. N. tituli sanctæ Sabina Presbyterum Cardinalem, tunc in partibus illis legatione fungentes huiusmodi presumptio ad nostram audientiam pervenisset, nos ne identitas vestium in ordinibus ipsis confusionem pareret; & inde scandala graviora consurgerent, ad utrorumque quietem providimus statuendum, ut Prior, & uniuersi ac singuli fratres prædicti ordinis S. Augustini in exterioribus vestimentis, quæ nigri, vel albi debeant esse coloris, quorum altero, videlicet nigro, iam electo ab eis, ipsos volumus manere contentos, largas & protensas manicas quasi ad instar cucullarum, & de super ipsa ferant per amplas corrigias, & patenter omnibus apparentes, ita quòd omnes cincti de foris eas vestibus nequaquam contegant, & portantes in manibus baculos quinque palmorum grandium, ac expressè in elemosynarum petitione, cuius sint ordinis declarantes, adeo suarum vestium longitudinem temperent, quòd à quibusuis ipsorum calceamenta liberè videantur. Ut sic habitus confusione remota, & sublata materia scandali à prædictorum ordinum fratribus possit virtutum Domino liberius &

Certus prescribitur habitus.

Apologia contra quien dize au r fido

Eum quidam  
ex Augusti-  
nensis non  
admittunt.

gracius deseruiri. Verum cum quidam Eremita pra-  
fati ordinis sancti Augustini, ac alij Religiosi supra-  
dictis Eremitis conformes habitu, in eadem Mar-  
chia constituti, formam praedicta identitatis prohibi-  
tam gestare dicantur in eorundem fratrum Minorum  
insaniam, & scandalum plurimorum, fraternitati-  
bus vestris mandamus, ut vniuersis (&) singulis Ere-  
mitarum, ac Religiosorum praedictorum districtius  
iniungatis, ut circa praemissa memorata prouisionis  
statutu n, inuiolabiliter obseruantes, eum qui monitus  
non resipuerit, donec redeat ad mandatum, a suo con-  
sortio excludere non postponant. Ceterum quia pie-  
tas persuadet, ut ipsi ex obedientiae studio praemium  
honoris & gratiae consequantur, eos praedictam pro-  
uisionem laudabiliter obseruare studentes, curetis be-  
nigno fauore prosequi, & tanquam Catholica Eccle-  
siae filios faciatis ab alijs confoueri. Si vero sua vo-  
luntatis arbitrium praefereudo, iudicio vestro contra-  
uenire praesumpserint, in eos excommunicationis  
sententiam promulgetis, quam per vestras ciuitates  
& Dioceses publicari solemniter, (&) eosdem tanquam  
excommunicatos usque ad satisfactionem condig-  
nam, appellatione remota, arctius euitari ab omni-  
bus faciatis. Dat. Lateran. 9. Kalend. Aprilis Pontifi-  
catus nostri anno 14.